
UCHWAŁA NR XLVII/343/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 
1641 i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600 oraz 
z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Wróblew na 2024 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 43 574 839,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 27 919 206,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15 655 633,60 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 48 952 586,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28 250 732,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20 701 853,68 zł; 

a) wykaz wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
5 377 746,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych 
w wysokości 3 377 746,40 zł oraz z planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczki w wysokości 
2 000 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7 587 323,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 2 209 576,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 250 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 700 000,00 zł; 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 255 000,00 zł; 

2) celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 60 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania 
narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
zgodnie z załącznikiem nr 9.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Strategicznych z Programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem 
nr 11. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków z fundusz pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

§ 16. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w granicach działu, w zakresie środków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w granicach działu między zadaniami w rocznym 
planie wydatków majątkowych, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2024 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 900 000,00 zł. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów Gminy Wróblew w 2024 roku 

Rozdział § Nazwa Plan ogółem (w złotych) 

2 3 4 5 
bieżące 

  Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

01095  Pozostała działalność 5 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 833 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

40002  Dostarczanie wody 833 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

 0830 Wpływy z usług 830 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 
  Administracja publiczna 276 320,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 91 320,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

91 310,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 
75095  Pozostała działalność 170 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 318,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 318,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 318,00 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 706 431,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 2



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 10 000,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 538 600,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 400 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 119 500,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 12 100,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

 0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 678 500,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 616 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 360 000,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 42 500,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00 
 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

 0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 285 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 30 000,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 194 331,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 3



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 862 967,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 331 364,00 

  Różne rozliczenia 10 091 326,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 136 874,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 136 874,00 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 889 452,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 889 452,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 65 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 000,00 

  Oświata i wychowanie 415 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 

80104  Przedszkola  80 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 140 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 4



 0830 Wpływy z usług 190 000,00 
  Pomoc społeczna 341 999,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 902,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 902,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 23 274,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 274,00 

85216  Zasiłki stałe 111 740,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 111 740,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 500,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 500,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0830 Wpływy z usług 43 000,00 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 171,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 171,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 51 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 5



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 000,00 

85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

85395  Pozostała działalność 310 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 310 000,00 
  Rodzina 2 006 812,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 7 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 974 690,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 952 690,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 6



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

365,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 757,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 757,00 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 846 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0830 Wpływy z usług 180 000,00 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 656 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 650 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 10 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
bieżące razem: 27 919 206,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
majątkowe 

  Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 7



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

01095  Pozostała działalność 60 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 60 000,00 

  Transport i łączność 1 728 107,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 728 107,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 728 107,00 

  Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 40 000,00 

  Różne rozliczenia 13 827 526,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 13 827 526,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 470 200,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 357 326,60 

majątkowe razem: 15 655 633,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 8



Ogółem: 43 574 839,60 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wróblew w 2024 roku w podziale na grupy 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział 

 

Wyszczególnienie Wartość Wydatki bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 3 078 323,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 323,00 3 045 323,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 303 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 2 745 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 323,00 2 745 323,00 0,00 0,00 0,00 
400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię 

elektryczną, gaz i 
wodę 

523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i 

łączność 12 668 500,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 263 000,00 12 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne 

gminne 12 668 500,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 263 000,00 12 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 1 872 519,92 175 193,32 175 193,32 0,00 175 193,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 326,60 1 697 326,60 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 1 865 519,92 168 193,32 168 193,32 0,00 168 193,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 326,60 1 697 326,60 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu 
geodezji i 

kartografii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 6 217 810,00 6 217 810,00 5 837 810,00 4 859 850,00 977 960,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy 

wojewódzkie 91 310,00 91 310,00 91 310,00 90 000,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 286 000,00 286 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach powiatu) 5 481 500,00 5 481 500,00 5 461 500,00 4 709 000,00 752 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
 75095  Pozostała 

działalność 319 000,00 319 000,00 199 000,00 60 850,00 138 150,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, 

kontroli i ochrony 
prawa oraz 

sądownictwa 
1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 195,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, 
kontroli i ochrony 

prawa 
1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 195,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

234 500,00 234 500,00 209 200,00 60 700,00 148 500,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 233 500,00 233 500,00 208 200,00 60 700,00 147 500,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu 

publicznego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i 

pożyczek oraz 
innych 

zobowiązań 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie 13 075 300,00 13 025 300,00 12 604 600,00 10 153 100,00 2 451 500,00 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły 

podstawowe 8 759 000,00 8 709 000,00 8 387 000,00 7 251 500,00 1 135 500,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 
607 500,00 607 500,00 578 500,00 551 000,00 27 500,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 575 000,00 1 575 000,00 1 525 000,00 1 254 000,00 271 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 682 300,00 682 300,00 681 300,00 207 100,00 474 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 811 000,00 811 000,00 808 400,00 427 700,00 380 700,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci w 
przedszkolach, 

34 000,00 34 000,00 33 400,00 30 500,00 2 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 2



oddziałach 
przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i 
innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 
w szkołach 

podstawowych 

481 000,00 481 000,00 468 500,00 431 300,00 37 200,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 75 000,00 75 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 130 000,00 115 000,00 51 000,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie 

narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 125 000,00 125 000,00 110 000,00 51 000,00 59 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 1 421 399,00 1 421 399,00 1 168 414,00 658 380,00 510 034,00 0,00 252 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej 442 800,00 442 800,00 442 800,00 0,00 442 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205  Zadania w 

zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy w 
rodzinie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 
opłacane za osoby 

pobierające 
niektóre 

świadczenia z 
pomocy społecznej 

oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w 
centrum integracji 

społecznej 

10 902,00 10 902,00 10 902,00 0,00 10 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz 
składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i 

rentowe 

37 574,00 37 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 111 740,00 111 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 610 800,00 610 800,00 607 800,00 557 180,00 50 620,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 101 200,00 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 33 971,00 33 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla 
cudzoziemców 50 000,00 50 000,00 300,00 0,00 300,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 3



działalność 
853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 018 412,00 2 018 412,00 259 232,00 212 053,00 47 179,00 0,00 1 759 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego  

1 959 690,00 1 959 690,00 200 510,00 190 853,00 9 657,00 0,00 1 759 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie 
rodziny 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

opłacane za osoby 
pobierające 

niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby pobierające 

zasiłki dla 
opiekunów 

24 757,00 24 757,00 24 757,00 0,00 24 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

2 543 500,00 2 438 500,00 2 437 800,00 230 800,00 2 207 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 325 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 1 653 000,00 1 653 000,00 1 652 300,00 230 800,00 1 421 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i 

gminach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 441 000,00 411 000,00 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki 
związane z 

gromadzeniem 
środków z opłat i 

kar za korzystanie 
ze środowiska 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 

odpadami 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 4



 90095  Pozostała 
działalność 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 4 433 004,08 891 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 541 204,08 3 541 204,08 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 2 531 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 000,00 2 041 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 396 800,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków 

i opieka nad 
zabytkami 1 505 204,08 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 204,08 1 500 204,08 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 140 000,00 140 000,00 48 800,00 15 000,00 33 800,00 75 000,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 140 000,00 140 000,00 48 800,00 15 000,00 33 800,00 75 000,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 48 952 586,00 28 250 732,32 24 268 867,32 16 242 078,00 8 026 789,32 976 800,00 2 855 065,00 0,00 0,00 150 000,00 20 701 853,68 20 701 853,68 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Wróblew w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
010    3 045 323,00 
 01043   300 000,00 
  6050 Modernizacja przepompowni wody Oraczew 300 000,00 
 01044   2 745 323,00 
  6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków Wróblew 2 745 323,00 

600    12 263 000,00 
 60016   12 263 000,00 
  6050 Przebudowa drogi dojazdowej Sędzice - Piotrowice 40 000,00 
  6050 Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 413 000,00 
  6050 Przebudowa drogi gminnej nr 114306E w miejscowości Gęsówka 40 000,00 
  6050 Przebudowa drogi gminnej nr 114463 E w miejscowości Tubądzin 2 925 000,00 
  6050 Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 145 000,00 
  6370 Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 6 500 000,00 
  6370 Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 2 200 000,00 

700    1 697 326,60 
 70005   1 697 326,60 
  6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą towarzyszącą  40 000,00 
  6370 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą towarzyszącą  1 657 326,60 

801    50 000,00 
 80101   50 000,00 
  6050 Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym we Wróblewie 50 000,00 

900    105 000,00 
 90001   75 000,00 
  6230 Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 75 000,00 
 90015   30 000,00 
  6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ocin, Smardzew-Edmundów, Tubądzin, Kościerzyn, Słomków Mokry 30 000,00 

921    3 541 204,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



 92109   2 041 000,00 
  6050 Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele społeczno-kulturalne 41 000,00 
  6370 Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele społeczno-kulturalne 2 000 000,00 
 92120   1 500 204,08 
  6570 Modernizacja obiektu Cmentarza Parafialnego poprzez remont ogrodzenia wraz z pracami towarzyszącymi w systemie zaprojektuj i wybuduj 510 204,08 
  6570 Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku kościoła parafialnego p.w. św. Klemensa w Wągłczewie 990 000,00 

Razem 20 701 853,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Wróblew związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 91 310,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 91 310,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 91 310,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 318,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 318,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 318,00 
852   Pomoc społeczna 4 412,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 4 412,00 
855   Rodzina 1 977 812,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 952 690,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 952 690,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 365,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 757,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 24 757,00 
Razem 2 074 852,00 

  
  
  

Wydatki 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 91 310,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 91 310,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 91 310,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 310,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 318,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 318,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 1 318,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 195,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 123,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 4 412,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 412,00 

855   Rodzina 1 977 812,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 952 690,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 1 952 690,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 190 853,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 657,00 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 759 180,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 365,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 365,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 757,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 24 757,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 757,00 

Razem 2 074 852,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wróblew w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 587 323,00 

Razem 7 587 323,00 
  
  
  

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 209 576,60 

Razem 2 209 576,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział  Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
851 85154  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
900 90001  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
921 92109  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92120  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 204,08 
926 92605  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Razem 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 204,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wróblew w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 130 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 

Razem 130 000,00 
  
  
  

Wydatki 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 130 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 125 000,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 000,00 
   dotacje na zadania bieżące 15 000,00 

Razem 130 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska Gminy Wróblew w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

Razem 10 000,00 
 
 
 

Wydatki 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 57 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 57 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 000,00 

Razem 57 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
Gminy Wróblew w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 653 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 653 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 650 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

Razem 1 653 000,00 
 
 
 

Wydatki 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 653 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 653 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 1 653 000,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 800,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 421 500,00 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych  700,00 

Razem 1 653 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Gminy 
Wróblew w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 12 357 326,60 
 75816  Wpływy do rozliczenia 12 357 326,60 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 357 326,60 

Razem 12 357 326,60 
 
 
 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 8 700 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 700 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych: 8 700 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 6 500 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 2 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 657 326,60 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 657 326,60 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych: 1 657 326,60 
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą towarzyszącą  1 657 326,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych: 2 000 000,00 
   Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele społeczno-kulturalne 2 000 000,00 

Razem 12 357 326,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Wróblew w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 1 470 200,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 1 470 200,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 470 200,00 

Razem 1 470 200,00 
 
 
 

Wydatki 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 200,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 200,00 
   Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych: 1 470 200,00 
   Modernizacja obiektu Cmentarza Parafialnego poprzez remont ogrodzenia wraz z pracami towarzyszącymi w systemie zaprojektuj i wybuduj – wartość inwestycji 510 204,08 zł, w tym udział własny 

10 204,08 zł 500 000,00 
   Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku kościoła parafialnego p.w. św. Klemensa w Wągłczewie –  wartość inwestycji 990 000,00 zł, w tym udział własny 19 800,00 zł 970 200,00 

Razem 1 470 200,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Wróblew z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 65 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 000,00 

852   Pomoc społeczna 51 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 51 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 000,00 

Razem 116 000,00 
  
  
  

Wydatki 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 1 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150,00 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 63 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 63 000,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 500,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1



   Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 700,00 

Razem 116 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVII/343/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 29,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

855   Rodzina 30 600,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  30 600,00 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 30 600,00 

Razem 30 629,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD95D66-17B1-4851-BC39-A9919740F125. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/343/23 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17

	§ 18
	§ 19
	§ 20
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Wróblew w 2024 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Wróblew w 2024 roku w podziale na grupy
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych Gminy Wróblew w 2024 roku
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków Gminy Wróblew związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik 5 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wróblew w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku
	Załącznik 7 - Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wróblew w 2024 roku
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska Gminy Wróblew w 2024 roku
	Załącznik 9 - Plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymiGminy Wróblew w 2024 roku
	Załącznik 10 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Gminy Wróblew w 2024 roku
	Załącznik 11 - Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Wróblew w 2024 roku
	Załącznik 12 - Plan dochodów i wydatków Gminy Wróblew z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku
	Załącznik 13 - Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku


